



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

BLR TRANSPORT APS
HOVEDVEJEN 197, 4320 LEJRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2021

Blagoveska Yordanova Stoyanova

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BLR Transport ApS Hovedvejen 197 4320 Lejre
	CVR-nr.: 38 20 27 31 Stiftet: 23. november 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rune Brandt Knudsen, formand Blagoveska Yordanova Stoyanova Lyubomir Yordanov Stoyanov
Direktion	Blagoveska Yordanova Stoyanova
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 12.894, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 198.622. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ændring i sammenligningstal som følge af væsentlige fejl

Selskabets finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Selskabet har ikke tidligere hidtil foretaget afskrivningerne. Selskabet har ej heller taget fradraget for aktiveret finansielle anlægsaktiver skattemæssigt, hvorfor der kommer udskudt skat heraf.

Den akkumulerede virkning af ændring i sammenligningstal udgør en forringelse af følgende i sidste års regnskab: årets resultat før skat med 34 tkr. og årets resultat efter skat med 26 tkr.

Balancesummen er forringet med 44 tkr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2018 er forringet med 44 tkr. Egenkapitalen primo i sammenligningstallene er som følge af væsentlige fejl forringet med 18 tdkk

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		573.486	541.968
Personaleomkostninger.....	1	-520.959	-483.165
Af- og nedskrivninger.....		-33.750	-33.750
DRIFTSRESULTAT		18.777	25.053
Andre finansielle omkostninger.....		-1.692	-1.372
RESULTAT FØR SKAT		17.085	23.681
Skat af årets resultat.....	2	-4.191	-5.203
ÅRETS RESULTAT		12.894	18.478
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.894	18.478
I ALT		12.894	18.478

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		112.500	146.250
Finansielle anlægsaktiver		112.500	146.250
ANLÆGSAKTIVER		112.500	146.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		133.156	65.980
Udskudte skatteaktiver.....		19.800	12.375
Periodeafgrænsningsposter.....		8.427	5.973
Tilgodehavender		161.383	84.328
Likvide beholdninger		31.671	40.891
OMSÆTNINGSAKTIVER		193.054	125.219
AKTIVER		305.554	271.469

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		48.622	35.728
EGENKAPITAL.....		198.622	185.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.930	21.188
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.158	9.830
Selskabsskat.....		11.616	12.628
Anden gæld.....		56.228	42.095
Kortfristede gældsforpligtelser.....		106.932	85.741
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		106.932	85.741
PASSIVER.....		305.554	271.469
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	150.000	35.728	185.728
Forslag til resultatdisponering.....		12.894	12.894
Egenkapital 31. december 2019.....	150.000	48.622	198.622

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	449.082	443.248	
Pensioner.....	50.000	20.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.553	17.717	
Andre personaleomkostninger.....	4.324	2.200	
	520.959	483.165	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.616	12.628	
Regulering af udskudt skat.....	-7.425	-7.425	
	4.191	5.203	
Eventualposter mv.			3
Leasingforpligtelser			
<p>TekstSelskabet har indgået en finansiel leasingaftale vedrørende 1 stk. lastbil. Restløbetiden pr. 31. december 2019 udgør 40 måneder, med en samlet forpligtelse på i alt t.dkk 574 incl. indfrielsesforpligtelsen.</p>			
Andre eventualforpligtelser			
<p>Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B.L.R. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
<p>Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.</p>			
